
UCHWAŁA NR 83.2015 
ZARZĄDU POWIATU W MIĘDZYRZECZU 

z dnia 31 sierpnia 2015 r. 

w sprawie zmiany regulaminu organizacyjnego Zarządu Dróg Powiatowych  

w Międzyrzeczu 
 

Na podstawie art. 36 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz.U. z 2013 r. poz. 595, z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 

     § 1. W Regulaminie organizacyjnym stanowiącym załącznik do uchwały Nr 72/09 Zarządu 
Powiatu w Międzyrzeczu z dnia 8 lipca 2009 r. w sprawie regulaminu organizacyjnego Za-
rządu Dróg Powiatowych w Międzyrzeczu w § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Siedzibą Zarządu Dróg jest miejscowość Skoki.” 

     § 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

             ZARZĄD  POWIATU: 

1. Grzegorz Gabryelski 

2. Rafał Mikuła 

3. Dariusz Orzeszko 

4. Zofia Plewa 

 


